MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO
BR 343, Km 3,5 Bairro Meladão - Floriano – PI – 64808-605 – Tel: (89)3522-3284/1768.

Homepage: www.ufpi.br/ctf - E-mail: ctf@ufpi.edu.br

PORTARIA Nº 014/2020, de 02 de junho de 2020.1

 O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO”, no uso de suas atribuições

legais e, considerando:

- MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 73/2020 - SEBTT (11.00.01.22), de 02 de junho de

2020.

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir comissão composta pelos membros abaixo relacionados para, sob a

presidência da primeira, proceder às atribuições relacionadas aos processos de REVISÃO E

CONSOLIDAÇÃO DE ATOS NORMATIVOS INFERIORES AO DECRETO No 10.310 DE

02/04/2020.

Categoria

Técnico Administrativo

SIAPE

Presidente DENISE LEAL REIS 1167805

Membro ANA CLEIDE BERNARDINA DA SILVA 1568933

Membro ANTONIA AILDEGLANIA RUFINO DA SILVA 1733062

Membro DANNIELLE VIEIRA DE SOUSA BORGES 2174721

Membro EVANDA MARIA CARVALHO MOREIRA 1202475

Membro ROSÂNGELA FEITOSA DE FRANÇA 1553976

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir de sua data de publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Ricardo de Castro Ribeiro Santos

Diretor do CTF

(Ato da Reitoria no 1.302/2019)

1 Para conferir a autenticidade desta portaria, acessar www.ufpi.br/portarias-ctf

mailto:ctf@ufpi.edu.br
http://www.ufpi.br/portarias-ctf